
PIZZE TRADIZIONALI:

6 pieces 
   € 3,50

SCHIACCIATA 
  
MARINARA 
  
MARGHERITA 
  
ROMANA 
  
PUGLIESE 
  
TONNOSA 
  
PROSCIUTTO COTTO 
  
DIAVOLA 
  
CAPRICCIOSA 
  
PROSCIUTTO E FUNGHI 
  
FUNGHI 
  
INGLESINA 
  
CAVALLINA 
  
SALSICCIOSA 
  
VEGETARIANA 
  
MISTO BOSCO 
  
BUFALINA 
  
PATATOSA 
VIENNESE 
  
PORCINI 
  
AMERICANA 
  
4 STAGIONI 
  

PIZZE SPECIALI:
A CASO 
 Pom., mozz., provola, porchetta,  
 pomodori secchi 
ALICE 
 Pom., mozz. di bufala, crudo, porcini 

ALPINA 
 Pom., mozz., gorgonzola, scamorza, 
 brie, funghi misti bosco, speck 

BRESAOLOSA 
 Pom., mozz., bresaola, rucola, grana 

BRUNA 
 Pom., mozz., porcini, speck, olio oliva 

BUFALONA 
 Pom., mozz. di bufala, pomodorini, 
 rucola 
CALABRESE 
 Pom., mozz., melanzane grigliate, 
 olive nere, salamino picc. 
CAMPANA 
 Pom., mozz., friarielli, ricotta, salsiccia 

CANADESE 
 Pom., mozz., prosc. cotto, würstel 
CAPRESE 
 Pom. leggero, mozz. di bufala, 
 pomodorini dopo cottura, olio oliva 
CARBONARA 
 Pom., mozz., uova, pancetta, cipolla, 
 grana 
DELIZIA 
 Pom., mozz., zucchine grigliate, 
 pomodorini, grana 
DELUXE 
 Pom., mozz. di bufala, pomodori secchi, 
 prosc. crudo, olio tartufato dopo cott. 
FRESCA 
 Pom., mozz., tonno, briee, pomodorini 

FUMÈ 
 Pom., mozz., scamorza affumicata, speck 

GIORGIA 
 Pom., mozz., radicchio, gorgonzola, 
 noci 
GIUSEPPE 
 Pom., mozz., tonno, olive, grana 

GORGOLOSA 
 Pom., mozz., gorgonzola, speck 

INFERNO 
 Pom., mozz., salamino picc., cipolla, 
 gorgonzola, Tabasco 
ITALIANA 
 Pom., mozz., rucola, grana, pomodorini 

LAURA 
 Pom., mozz., zucchine, porcini, noci 

MAIALONA 
 Pom., mozz., prosc. cotto, würstel, 
 salsiccia 
MAMMA MIA 
 Pom., mozz., patate al forno, salsiccia, 
 peperoni, scamorza aff. 
MONTANARA 
 Pom., mozz., funghi misti bosco, grana 

NIKITA 
 Pom., mozz., funghi champignon, prosc. 
 crudo, pomodorini dopo cottura 
PAOLO 
 Pom., mozz., pancetta, zucchine grigliate, 
 briee 
PARMIGIANA 
 Pom., mozz., melanzane grigliate, grana, 
 prosc. cotto

PODEROSA 
 Pom., mozz., prosc. cotto, zucchine grigliate, 
 olio piccante 
SFIZIOSA 
 Pom., mozz., prosc. cotto, zucchine grigliate, 
 briee 
SICILIANA 
 Pom., mozz., salamino picc., olive nere, 
 acciughe 
SIMONE 
 Pom., mozz., patate al forno, briee, zucchine 
 grigliate 
STATALE 
 Pom., mozz., tonno, carciofi, olive 

TEXANA 
 Pom., mozz., porchetta, patate fritte 
VECCHIO MARINAIO 
 Pom., mozz., tonno, capperi, acciughe 

VESUVIO (DOPPIO IMPASTO) 
 Pom., mozz., olive nere, salamino picc., 
 ricotta

PIZZE ALLE CREME: 
(Solo in inverno)

SOLE 
 Crema di zucca, mozz., gorgonzola, noci 

LUNA 
 Crema di radicchio, mozz., briee, porchetta 

TERRA 
 Crema di carciofi, mozz., prosc. cotto, olive 
 nere, ricotta aff. 
DELO 
 Crema di peperoni, mozz., pancetta, panna 
TOSCANA 
 Crema di melanzane, mozz., pomodori secchi, 
 olio picc. (Leggero), porchetta, rucola 
TROVATELLA 
 Crema di carciofi, mozz., pancetta, briee

I FRITTI:

€ 3,00
€ 4,00
€ 5,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 6,50
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 7,50

€ 7,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 7,50

ANGELINA 
 Mozz., carciofi, scamorza, speck 
CROCCANTE 
 Mozz., pesto di rucola, pomodorini, 
 mandorle 
DELICATA 
 Mozz., prosc. cotto, Philadelphia, 
 zucchine 
ORIETTA 
 Mozz., salsiccia porcini, grana, olio 
 tartufato 
TREVIGIANA 
 Mozz., radicchio, porchetta 
VITTO 
 Mozz., pomodori secchi, ricotta 
 affumicata, speck 
PULCINELLA 
 Mozz., friarielli, salsiccia 
PARADISO 
 Mozz., scamorza affumicata, gorgonzola, 
 misto bosco, salsiccia, pancetta, olio 
 tartufato, grana

PIZZE BIANCHE:
€ 7,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,00
€ 8,00

€ 6,50
€ 11,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 6,50
€ 6,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 9,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00
€ 7,50

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50
€ 7,50

€ 7,50

PIZZE MAXI: 
MARGHERITA  € 10,00 
Tutte le pizze si possono avere in formato 
maxi al doppio del prezzo + 1,00€

PATATINE FRITTE 
Piccole € 3,00    Grandi € 5,00 
VERDURE MISTE PASTELLATE 
Piccole € 3,50    Grandi € 5,50 
MOZZARELLINE FRITTE 
CROCCHETTE DI PATATE 
OLIVE ASCOLANE 
NUGGETS DI POLLO 

ARANCINI DI RISO 
1 pezzo € 2,50 2 pezzi € 4,50 
FRITTO MISTO                                    € 8,00 
4 crocchette patate, 4 olive ascolane, 
4 mozzarelline, verdure miste pastellate. 
ALETTE DI POLLO 
4 pezzi € 4,00 
1/2 GALLETTO                                             € 9,00 
con contorno di Verdure o Patate 

FRITTURA MISTA DI PESCE         € 12,00

CLASSICO 
 Mozz., prosc. cotto, funghi champignon, top 
 di pom. 
MARTE 
 Mozz., ricotta, salamino pic., olive nere, top 
 di pom. 
SATURNO 
 Mozz., patate al forno, salsiccia, friarielli. 
VENERE 
 Mozz., scamorza, radicchio, noci. 
4 FORMAGGI E SPECK 
 Mozz., gorgronzola, brie, scamorza, speck, 
 pom. a parte. 
VERDURE E CRUDO 
 Mozz., verdure grigliate, prosc. crudo, pom. 
 a parte. 
MISTO BOSCO E SPECK 
 Mozz., funghi misti bosco, speck, pom. 
 a parte. 
SALSICCIA E FRIARIELLI 
 Mozz., salsiccia, friarielli, pom. a parte. 

. 

PANZEROTTO CLASSICO 
 Mozz., top di pom. 
PANZEROTTO PROSC. COTTO 
PANZEROTTO VERDURE 
PANZEROTTO SALAMINO PICC. 
PANZEROTTO COMETA 
 Mozz., gorgonzola, speck, patate al forno. 
PANZEROTTO CERERE 
 Mozz., salsiccia, peperoni, cipolla, top pom.

TORTA DELLA NONNA 
TORTA AI FRUTTI DI BOSCO 
TORTA AL CIOCCOLATO 
TORTA SAINT HONORÈ 
CANNOLI SICILIANI 
MUFFIN CIOCCOLATO 
PIADINA CIOCCOLATO 
CALZONCINO CIOCCOLATO

CALZONI, BAGUETTE:
€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50
€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 4,00PANZEROTTI:

PANINI, PIADE:
MOZZ. E PROSC. COTTO 
MOZZ. COTTO E FUNGHI 
MOZZ. SALSICCIA CIPOLLA 
MOZZ. VERDURE GRIGLIATE 
PORCHETTA E FONTINA 
HOT DOG  

DOLCI:

€ 6,50

€ 3,50


